АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.06.2015                                                                                          № 6
д. Дамаскино

Об  определении вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами 43:11:450102:148, 43:11:450102:147

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», администрация Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для земельных участков с кадастровыми номерами 43:11:450102:148, 43:11:450102:147, разрешенное использование – земли, не вовлеченные в градостроительную и иную деятельность.

2.  Включить земельные участки с кадастровыми номерами 43:11:450102:148, 43:11:450102:147 в свободные земли кадастрового квартала 43:11:450102.

3. Уполномочить кадастрового инженера Мусихина Алексея Владимировича представлять интересы администрации Дамаскинского сельского поселения в Филиале федерального государственного бюджетного учреждения" Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Кировской области: подать заявление об осуществлении государственного кадастрового учета изменений земельного участка в орган кадастрового учета.

Глава администрации
Дамаскинского сельского поселения                              П.П. Опушнев